CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE VEREADOR AMARILDO ARAUJO

Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rua Waldemar Siepiersky, nº 200 – 15º Andar – Sala 1507 – Rio Branco – Cariacica/ES – CEP: 29.147-600

Tel.: (27) 9 9632-7284 – 9 9959-0269

Moção  n.º________/2024

A Sua Excelência o Senhor

Karlo Aurélio Vieira do Couto

Presidente da Câmara de Vereadores de Cariacica

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se
digne em encaminhar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos senhores e
senhoras relacionados abaixo em homenagem ao Aniversário de 70 anos do
Hospital Estadual de Atenção Clínica (HEAC):

Felipe Goggi Rodrigues
Paulo Sérgio de S. Dutra
Aliny dos Santos Mattos Caliman
Hudson Rocha de Paula
Gilson Giuberti Filho
Carla Renata Concílio Fucci
Bianca de Souza Oliveira Prest
Florêncio Augusto Filho
Aurea Cypriano Efgem
Dayana Tozatto Zago Dornelles
Ávila Palmira Venâncio Scopel Stelzer
Rosani Fontana de Oliveira
Soraia Bertonceli da Silva
Jéssica Olinda Rodrigues da Rocha Lipaus
Ana Paula Tomasi Scardua
Welbert Silva Santos
Vera Lucia de Oliveira Marques
Fábio Bremenkamp Cunha
Jacqueline Barreto Soave Côgo
Mariana Amaral Stein Schaeffer
Tânia Mara Siqueira Soares

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE VEREADOR AMARILDO ARAUJO

Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rua Waldemar Siepiersky, nº 200 – 15º Andar – Sala 1507 – Rio Branco – Cariacica/ES – CEP: 29.147-600

Tel.: (27) 9 9632-7284 – 9 9959-0269

JUSTIFICATIVA:

Considerando que no dia 25 de Julho de 2024, Quinta-Feira, no Plenário Vicente
Santório Fantini, a Câmara de Vereadores realizará sua Sessão Solene, sendo
a mesma alusiva ao Aniversário de 70 anos do Hospital Estadual de Atenção
Clínica (HEAC), venho, por meio desta, solicitar que seja feita a homenagem aos
senhoras e senhoras acima indicados, sendo merecedores da homenagem aqui
prestada.

Plenário Vicente Santório, 21 de Junho de 2024.

Amarildo Araújo

Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-21T10:27:53-0300